Potetbeholdning per 15. april 2016

Tonn:

Poteter til
ordinaert
konsum
Laila

Beate
Asterix
Folva
Pimpernel
Kerrs Pink
Troll

Andre sene
sorter

Sum
ordinaere
sorter
Mandelpotet
Ringerikspot
et/Gullauge
Smapoteter
Sum
spesialsort
er

Sum sorter
til ordineert
konsum
Asterix
Folva
Saturna
Oleva

Peik
Innovator
Lady Claire
Andre sorter
Sum
industripot
eter

Totalt
poteter kl. 1

2016 2015 2014 2015 2014
160 306 349 -48 %
422 2 159 1231 -80 %

57 2248 386 -97 %
3 802 553 -100 %
294 421 1041 -30 %
10 95 144 -89 %
- 50 335 -
15 1008 940 -99 %
961 7 089 4979 -86 %
290 1099 1324 -714 %
11 -

43 10 - -
333 1099 1335 -70 %

1294 8 188 6 314 -84 %
170 1131 - -85 %
158 1619 413 -90 %

8 042 14721 9788 -45 %

2 347 4114 1447 -43 %
200 478 200 -58 %

2944 7210 3 582 -59 %

3699 4119 2154 -10 %
790 3 986 1742 -80 %

18 350 37 378 19 326 -51 %
19 644 45 566 25640 -57 %

Endring fra Endring fra

-54 %
-66 %
-85 %
-99 %
-712 %
-93 %

-98 %

-81 %

-78 %

-715 %

-80 %

-62 %
-18 %
62 %

0%
-18 %
72 %
-55 %

-5 %

-23 %

Poteter til ordin=ert konsum per 15. april 2016




Tusen tonn

Beate Asteris Fohia Pimpernel Kerrs Pink Mandelpotet

H2016 W2015 NH2014




